

هفت

آبفای استان اصفهان میزبان

فخستين شب شعر «زمزم رضوی»

نسل فردا: نخستین شب شعر «مزمز رضوی» از سوی انجمن آستان اصفهان بر گزار می شود. نخستین شب شعر مزمز رضوی با محوریت اهمیت و قدسات شب سوم تیرماه، از سوی شرکت آب و فاضلاب آستان اصفهان بر گزار می شود. این شب شعر را شرکت آب و فاضلاب آستان اصفهان همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آستان سازمان جهاد کشاورزی و بانک مسکن اصفهان به مناسبت میلاد حضرت علی بن موسی الرضا (ع) و در سومین روز از هفته صرفه جویی در مصرف آب بر گزار می کند. شب شعر مزمز رضوی با حضور شاعرانی از سراسر کشور با محوریت «آب و فوخت آسمانی»، «آب و سرگذشت اصفهان»، «آب و لطافت شعر»، «آب و آینده» و «آب و سلامتی» درمرکز تحقیقات جهاد کشاورزی آستان اصفهان واقع در عمارت صرام الدوله بر گزار می شود. پس از اعلام فراخوان نخستین شب شعر «مزمز رضوی» در اردیبهشت ماه امسال، بیش از ۱۰۰۰ نفر از شاعران در قالب شعر کلاسیک و نو به دبیرخانه رسید. در نخستین شب شعر «مزمز رضوی» ۱۸ اثر برگزیده تقدیر و مجموعه آثار برتر به صورت کتاب منتشر خواهد شد.

اجرای ۸۰ عنوان برنامه تابستانه

در محلات منطقه ۱۲ شهرداری

نسل فردا: رئیس اداره فرهنگی اجتماعی منطقه ۱۲ شهرداری اصفهان از آغاز ویرانه‌ها و تباستان در محلات ۸ گانه این منطقه خبر داد. اکرم قیاقینی اظهار داشت: بیش از ۸۰ عنوان برنامه ویژه تابستان برنامه ریزی شده که همزمان با ولادت امام ز(ع) در قالب «هر محله یک جشنواره» آغاز شده و در تمامی محلات منطقه به برگزاری است. وی افزود: این برنامه‌ها در قالب برگزاری جشنواره، مسابقه، نمایشگاه، کارگاه‌های آموزشی و همچنین شبکه‌های منطقه‌ای، محلی و شهری شکل‌گرفته‌اند که به خود خوانده، حرفه‌ای و قیاقینی خاطرنشان کرد: براساس این راهبردها و متناسب با پتانسیل و ظرفیت‌های موجود در هر محله و نیازهای اهالی آن محله، برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی به اجرا در می‌آیند.

اجرای برنامه‌های تابستانی

منطقه ۴ در باغ غدیر

تسلسل فردا: کارگاه‌ها و برنامه‌های متنوع و پویا، باستان از سبزی منطقه ۴ شهردارا، اسفهان در باغ غدير بر گزای می شود. مردم منطقه ۴ شهردارا به اشاره به تازترین بر برنامه های این منطقه گفت تابستان، زمان اوقات فراغت کودکان، نوجوانان و صلی است که با برنامه ریزی فرهنگی می تواند برای خانواده ها خاطره ها همگین باشد. رضا اخوان افزود: شهردارا منطقه ۴ از همین راستا برنامه های کارگاه های برای شهروندان تارک دیده است که به نوعی ضمن لحاظ کردن تمام گروه های سنی امکان بهره مندی از آموزش های غیرمستقیم برای آموختن مهارت های اساسی به شهروندان را فراهم می کند. همچنین افزایش مهارت های فکری به عنوان مهارت اساسی مطرح است که در همه شئون زندگی و همه مراحل عمر به کار می آید که برای دست یابی به این مهارت ها از منبع یکی از روش های مدل تفکر به کشور به نام «مهارت های فکری در ۱۲» بهره مند شده ایم. در ادامه داد: بر گزاری دو کارگاه «مهارت های فکری و نویسندگی» و «مهندسی امروز و معماری زندگی» برای عموم حاضران در باغ غدير تارک دیده شده که در این کارگاه ها افراد با انجام تمرین های هفتگی منابع و پرسش های متنوعی را مشاهده، با استفاده از ظرفیت های ناشناخته مغز خود آشنا شده و توانمندی های عملی را در ساختن زندگی خود کسب خواهند کرد. وی تصریح کرد: برنامه «پنجشنبه های کودکی» نیز برای کودکان برنامه ریزی شده که با انجام بازی های فکری در فواید گروهی در حضور مربیان آموزش دیده، به عنوان فکری کودکان پر پرخته و اهکزار آید. می شود.

نقش آفرینی کریستف والتس

دروسترن «دلار برای مردگان»

کافه سینما: کریستف والتس در کنار ویلهلم فوهرر و وسترن «دلار برای مردگان / Dead for a Dollar» به کارگردانی والتس هیل قرارداد بسته است. کریستف والتس قرارداد بازی در وسترن «دلار برای مردگان» به کارگردانی و نویسندگی والتس هیل را بسته و در این فیلم در نقش یک شکارچی جایز بگیر نقش آفرینی خواهد کرد و در مقابل مبلغ ۲۰۰ هزار دلار قرارداد بسته و دشمن او محسوب می‌شود.

زیر در سال ۲۰۲۱ هجری قمری در فیلم وینتر «Jung Unchained» جایزه ای (جنگجوی فکری) به ریاست کارنامه جایزه اسکار شده بود. داستان آن در سال ۱۸۹۷ میلادی روایت می‌شود و درباره مبارزه با مکتب، شکاچی جایزه بگیر قدیمی شهر است که برای برگرداندن همسر گروگان گرفته شد یکی از اهالی منطقه استخدام می‌گردد. او در این سفر به دشمن قدیمی خود حو و برهبر وند و در برابر یک تصمیم سخت قرار می‌گیرد. والتر هیل، کارگردان ۷۶ ساله آمریکایی پیش از این هم فیلمهای اکشن وسترنی چون «دنیای سرخ»، «جرونیمو» و «راز آمریکایی»، «دنیا بکش» و «بیل وحشی» را در کارنامه خود داشته است.

همکار مصطفیٰ عقاد در «محمد رسول اله (ص)» و «عمر مختار» در گذشت

ایوان: حمید مجتهدی، زنده مستند «ایران» پس از ۲۰ سال ثبت آثار تاریخی، ملی و مذهبی کشورمان درگذشت. فرزند حمید مجتهدی ضمن تأیید این خبر، گفت: حدود ۱۰ سال به سرانجام دید کار دچار دوگانه باعث شد کلیه ریه وی نابود شود. در هفته فرزند حمید مجتهدی، پزشک فروداشت فتنه انداخته مستند ایران و بهشتی برای مرطوب آب را برایان غربی، شرقی و وارید بلبل را آغاز کند. مجتهدی مدرک کارشناسی خود را در رشته سینماوگرافی و عکاسی از ریجنت کالج دانشگاه لندن دریافت کرده بود. اوهمچنین تخصص فیلمبرای، نورپردازی و فیلمبرای دو هوایی (دانشگاه کالیفرنیا، لس آنجلس (یو ای ای) ایالات متحده داشت. نخستین «مجموعه‌ای» است که در سال ۱۳۴۵ آن را کارگردانی کرد و سه سال بعد موسسه سینمایی چهلستون را تأسیس کرد. مجتهدی با مصطفی قزاقی در قلم‌های محمد رسول الله (سالت) و عمر مختار (سحر)، همکاری کرد.



پنجشنبه ۳ تیر ۱۴۰۰
سال سیام | شماره ۶۵۴۹
۲۴ ژوئن ۲۰۲۱ | ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۲

به ارائه خدمات مشاوره‌ای پرداختند.

برپایی میز خدمت رضوی در ۸ مسجد شاخص

در ۸ مسجدها شاخص شهر و با همکاری کانوینا، محله‌های رضوی نیز برنامه‌هایی به اجرا در آمد و میهمانان رضوی با موصوفات سلامت، مشاوره، و بانای خانواده پرداخته به کاروان از کاروان‌های زیر بار خورشید نیز در این دهه در تمامی شهرستان‌های استان حضور یافته و از عزیزان در آستینگاه‌های جابجایی و مرکز نگهداری سالمندان نیز دیدار کردند. برگزاری مراسم گل‌ریزان برای آزداسازی زندانیان، برنامه شب‌شهر رضوی، آیینی، توزیع بسته‌های معیشتی و اوراق، بخش صلوات خاصه‌ای امام رضا (ع) صبح ۸ ساعت جشن در همه ادارات دولتی و سفهان و برگزاری جشنواره آثار هنری و رسانه‌ای و همچنین سرکشی به خانواده‌های نیازمند و اجرای سرودهای خیابانی توسط گروه‌های سرود برتر استان در گذر فرهنگی چهار باغ نیز از جمله برنامه‌های دیگری بود که در گرامت اجرا شد.

فعالیت ۹ هزار خادِم یار در استان اصفهان

گفتنی است اکنون نزدیک به ۹ هزار خادم در استان فعالیت می‌کنند و برخی دیگر نیز در حال تکمیل فرآیند ثبت نام هستند. بیش از نیمی از این تعداد در شهرستان‌های اطراف اصفهان حضور دارند که از این تعداد ۶۵ درصد آن‌ها قوای ۵۰۰ و ۴۴۸ نفر و ۲۱ هزار و ۴۳۸ نفر است. براساس داده‌های این سازمان، در استان اصفهان انجام شده تا حدود ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر در شهرستان اراک ثبت شده است.



✎ خبر ویژه

با همراهی شماری از بازیگران؛

جورج کلونی مدرسه فیلمسازی تأسیس کرد

ایبسن: مدرسه آموزش فیلمسازی که جورج کلونی، کری واشنگتن و دان چیدل، مؤسس آن هستند برای جامع مجرم شروع به کار می‌کند. جورج کلونی، دان چیدل، کری واشنگتن، میندی کیلینگ، او لوگوئو و تعداد دیگری از بازیگران شناخته‌شده در هم‌راه باهم از پاییز ۲۰۲۲ یک مدرسه آموزش فیلمسازی برای افراد مجرم تأسیس می‌کنند. این مدرسه به نام مدرسه تولید فیلم و تئاتر برای مجرمین نام‌گذاری شده است. دانشجویان خود بر مبنای آموزش قوی آکادمیک، تعلیم عملی و دسترسی به داستان سرایان و حرفه‌ای‌های صنعت فیلم از هالیوود در برنامه دارد. این مدرسه همچنین برای برنامه کارآموزی مخصوص خواهد داشت. کلونی گفت: هدف ما این است که بهترین تنوع کشورمان را نشان دهیم. این یعنی زود شروع کردن. خلق کردن برنامه‌هایی در سطح دبیرستان که به جوانان در دوره دبورین و تدوین و جلوه‌های ویژه، صدا، تمام فرآیندهای شغلی آموزش می‌دهند. این یعنی یک برنامه کارآموزی که در نهایت به شغل‌های درآمدمندی منتهی می‌شود. یعنی درک کردن اینکه همه ما در این پروسه کنار هم هستیم. این مدرسه کارش را از آموزش به بچه‌های کلاس نهم و دهم آغاز می‌کند و آسسال بعد به شاگردان کلاس یازدهم و دوازدهم نیز آموزش می‌دهد. هدف این برنامه این است که به برنامه خود را به مدرسه‌های بیشتری در ناحیه سی آنجلس ارائه کند.

کد ۷۰۲

کارت هوئسمندلی،
 مرزیه حمیدیان کد ملی ۱۸۱۸۳۹۲۵۴۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۱ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۰۸۲

کارت هوئسمندلی شناسنامه، دفترچه بیمه، کارت سوخت، پروانه بهره برداری - سند ثبت شرکت فعالان نواندیش شریعتی فولاد سپاهان - دادلا مالکیت و قرارداد زمین وزیراباد شرکت کت فعالان نواندیش فولاد سپاهان - پروانه بهره برداری شرکت فعالان نواندیش فولاد سپاهان
 مهدی ریاحی سامانی فرزند رحمت اله و کد ملی ۱۳۹۰-۰۶۷۷۷۷ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۲۵ دارای یک دستگاه خودرو پلو ۴۰۵ اتیکس XLV به شماره پلاک ۹۴۶۱۸۸-شماره موتور ۱۳۴KQ۷۹۱۳۷۶ شماره فاکس ۱۳۴KQ۷۹۱۳۷۶ سال ۱۳۹۵ به نام علی نافذ (یک دسته چک قدیمی بانک ملت به نام محمد علی ریاحی سامانی در ملت چی اضافی) دو قفله بر کرکشت شده از آقای علی اعتضادی - تعدادی کامات عکس حضری و دو کالت نامه کاری) مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۷ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۶۸۲

کارت هوئسمندلی
 رضا میرباقری فرزند حسن و کد ملی ۱۳۵۰۶۱۷۹۴ مورخ ۱۳۵۰/۰۶/۱۳ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۵۳۳۱

کارت هوئسمندلی، شناسنامه،
 محمدرضا فصیحی- رضایی فرزند اسماعیل به کد ملی ۱۳۷۸-۰۱۰۹۲۳۷۸ مورخ ۱۳۷۸/۰۱/۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۳ مفقود گردیده و درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۰۷۷

کارت هوشمند ملی،

امین صادقی حسینی کندی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۳ و کد ملی ۱۴۰۰/۲۸۲۱۲۱۲۱ متولد ۱۳۲۲/۱۲/۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی،

عباس کاری فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۳۰۷ و کد ملی ۰۰۶۹۵۵۶۹۱ متولد ۱۳۵۹/۳/۱ متولد ۱۴۰۰/۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۰۱۵

کارت هوشمند ملی،

حسین خاکیور فرزند احمد به شماره شناسنامه ۸۵۰۱ و کد ملی ۰۰۶۸۹۷۹۴۱ متولد ۱۳۵۵/۲/۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱/۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی،

سکینه فرهادی خلخالی فرزند علی خان به شماره شناسنامه ۸۷ و کد ملی ۰۰۲۴۶۱۹۰۲۵ متولد ۱۳۳۵/۱/۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۶۸۹

شناسنامه،

رضا سجادی فرزند مسلم به کد ملی ۰۵۲۰۹۸۵۷۹ متولد ۱۳۷۶/۱/۶ مورخ ۱۳۴۱/۱۰/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی،

مهدی سپهری فرزند امیراله به شماره شناسنامه ۱۳۷۵ و کد ملی ۰۰۵۲۶۷۱۲۸۵ متولد ۱۳۴۱/۱۰/۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۴۰۷

.....

شناسنامه:

نجمه سادات طاهری / فرزند سید محسن / به شماره شناسنامه ۱۳۸۰/۹/۲۰ متولد ۱۳۱۴/۵/۲۸ - کد ملی ۰۲۱۳۱۴۵۰۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، کارت قطار - کارت عابر بانک

ملت ملی ایدیه

جواد رنجگر / فرزند جعفر بن محمد شناسنامه ۱۵۹۲ و کد ملی ۰۴۷۰۶۷۰۸۱ متولد ۱۳۷۱/۷/۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۱۹۱

.....

کارت هوشمند ملی،

مرشاد حاجی ایوبتبار کاشی / فرزند عزتاله / به شماره شناسنامه ۸۰۷ و کد ملی ۰۴۱۳۶۰۲۹۹ متولد ۱۳۳۷/۱۰/۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۴۳۵۵

.....

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه ۳،

عباس امینی / گواهی‌ی فرزند شحاده علی / به شماره شناسنامه ۱۴۱۸۳۱۰۰۰ کد ملی ۰۰۵۸۳۱۰۰۰ متولد ۱۳۵۲/۱۱/۲۷ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۱۳۳

.....

شناسنامه،

آرش عمادپنجانی / فرزند سعید و کد ملی ۱۲۷۲۴۰۵۵۱ متولد ۱۳۷۸/۴/۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۷/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۶۸۷

کارت ماشین ملی،
حسین امیری روستکی فرزند قربان به شماره شناسنامه ۹۳۲ و کد ملی ۰۴۵۱۵۹۶۸۸۹۳ متولد ۱۳۵۲/۱/۱۳ مفقود ۱۴۰۰/۴/۱۱ گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۲۶۵۶

کارت ماشین، کارت سوخت، بیمه نامه، معاینه فنی
مرضیه شیخ فرزندی غلامحسین و کد ملی ۰۴۵۱۳۹۸۴۶ و مدارک خودرو و اکت به شماره پلاک ایران ۲۸۱ ۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶۶ Z۴۴۷۰۳۰۷ شماره شاسی ۴۴۹۳۲۷۰۱۸۱ N۲۳۱۶۰۱۸۱ BP۰۴۴۹۳۲۷ مدل ۱۳۹۵ به نام مرضیه شیخ مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی، کارت پایان خدمت، گواهینامه پایه ۲
احمد، جوانبخت فرزند قربان به شماره شناسنامه ۱۷۹ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه ۲، گواهینامه موتور سیکلت، گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت و گواهینامه ی ویژه
علیرضا شریفی نیک به شماره شناسنامه ۶۹۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد ۳۳۳۳

بر بر سبز، کارت ماشین بیمه نامه،
شهره زاهدی نور فرزند فتح الله و کد ملی ۰۱۹۰۵۷۷۰۱۹ و مدارک خودرو بر پادسیایا به شماره پلاک ایران ۱۱۲ از ۱۵۶ ق ۶۳ شماره موتور ۰۵۵۳۲۰۰۵۵۳۲ شماره شاسی ۵۸۸۰۵۵۳۲۱۱۰۱۸۱ n۵۳۳۲۱۱۰۱۸۱ مدل ۱۳۹۵ به نام شهره زاهدی نور مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جزئیات تازه از پروژه جدید همایون شجریان

خبر آنلاین: رامین صدیقی از ناشران شناخته‌شده حوزه موسیقی به عنوان مشاور، تهیه‌کننده به پروژه همایون شجریان پیوست. اثری که قرار است نیمه دوم سال جاری منتشر شود. رامین صدیقی، تهیه‌کننده و مدیر نشر موسیقی هرمس به عنوان مشاور تهیه‌کننده در پروژه موسیقی همایون شجریان و فردین خلعتبری حضور پیدا کرده است. اثری این پروژه به مدیریت هنری رامین صدیقی و رامس موسیقی در تازاترین و پرمخاطب‌ترین پروژه‌های موسیقی ایران قرار خواهد گرفت. صدیقی که در سال ۲۰۱۵ جایزه جهانی Womex را به عنوان تهیه‌کننده موسیقی نیمه دوم سال ۱۴۰۰ برای مخاطبان قرار خواهد گرفت. معتبر Grammy برای آلبوم به نامهای «آب‌های سپید» با هنرمندی حسین علیزاده و یوان گامساریان شد از چندی پیش فستیوال پدانه‌نوازی Show of Hands، آرتانسیس کرده و اکنون با دعوت مجموعه ایکس ویژن به این پروژه ملحق شده است.

گزارش روز

سهم کودکان از آنتن تابستانی تلویزیون

چقدر است؟

سفرهای برای ضیافت

فراغت بچہ ہا

نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
Naslefarda@gmail.com

استان هر سال با تعطیلی مدارس برنامه‌ریزی‌های اوقات فراغت کودکان به‌دغدغه‌گیران خانواده‌ها تبدیل می‌شود. اگرچه برنامه‌های هنگی، هنری، ورزشی و آموزشی به‌لطف سترش مراکز فرهنگی و در دسترس بودن آنها تا حدودی نگرانی‌های باربرطرف کرده‌اند، اما همچنان تلوئیزون و برنامه‌های کودک یکی از منابع سرگرمی برای خانواده‌ها به‌خصوص مناطق قیرشهری است. با شیوع کرونا و تأثیر قرارگرفتن سفرهای تابستانی و ادای‌های ورزشی و هنری رسالت تلوئیزون و سرگرمی‌سازی برای اوقات فراغت تابستان‌نشینان ترشده و انتظار این است نامه‌سازی این گروه سنی بیش از گذشته مورد توجه قرارگیرد.

تدارک شبکه کودک برای تابستان

در مسیر تخصصی شدن سینه‌ها
تخصصی برای مخاطبان زیر ۱۲ سال تأسیس
شد. این شبکه دارای دو کانال است؛ کانال پویا
۶ سال و کانال نهال و ویژه خردسالان زیر ۶ سال
۱۲ سال. نهال از ساعت ۱۴ تا ۱۶ سال و پویا
از ساعت ۱۶ تا ۱۸ سال. برنامه‌های خود را برای
کودکان زیر ۱۲ سال و پویا نیز از ساعت ۱۸ تا ۱۹
سال. برنامه‌های ویژه خردسالان را برای ۶
ساله‌ها می‌کند.

«ململ» و «چی چی» آس های
نهال!

دو بهر برنامه‌های رویتین، این شبکه برای تال نهال، برنامه‌های «ممل» و «چی چی»، برای کودکان است. مجموعه عرسکی «ممل» از اولین برنامه‌هاست که دو سیمای روزی رفت و بعد از آن به کانال نهال آمد تا به امروز فصل‌های مختلف، موضوعاتی چون محیط زیست، زندگی سالم و مهارت‌های زندگی را به مخاطبان کودک آموزش داده است. این برنامه در استان آمل با قالبی متفاوت و در فضای جدیدی از نتن می‌رود. برنامه «چی چی» از تولیدات تازه‌ای است این شبکه که با موضوع سواد خیاوندانه، نگاه کالای فرهنگ مساجد کوک دان پیشه شود طبق اطلاعات ارائه شده در سایت روابط عمومی سازمان صدا و سیما، سری داید «پاشو شو کوچولو» از جمله برنامه‌های در حال تهیه ای پشخ از کانال پویاست. «خانه آب نباتی» یا «فندق» هم از دیگر برنامه‌های کانال پویا هستند که در تابستان رویتن نتن شبکه کودک می‌رود. این پشخ از برنامه به مدت ۳۰ دقیقه شرب در ساعت ۱۶:۳۰ پشخ می‌شود و در سه‌های از مجموعه‌های نظیر هزار و یک ستان، شبهای شیرین، تیپ و تار و غیره و لایه‌های محلی اشرین روایت می‌شود.

کودکان در قاب شبکه دو

عزاد به سیدبه تخصصی پویا، پس از نسیان زیاده‌اش را به برنامه ویژه این گروه می‌نویسد. اختصاص داده است. پیش بر نامه «باکستان» هم پورنگ «طبق روال گذشته ساعت ۹ هر روز (شنبه تا پنجشنبه) ادامه خواهد داشت. به روش فریادی، کمند امیر سلیمانی، رامین رزق، نصیر، فراد شاری، سپند امیر سلیمانی، شری احمدی و... از جمله بازیگرانی هستند که در این برنامه حضور دارند. «دست بالا» به تهیه‌کنندگی محسن مناجاتی، نادان به مجموعه تر کبی رزق عروسکی و اوان با جنبه‌های آموزشی مختلف ویژه گروهی از خردسالان است که روزهای روز ساعت ۹ (پنجشنبه) می‌شود. «خاله شادونه در کلیه شهرستان» به تهیه‌کنندگی امید نجیب‌زاده، جنبه‌های مهمه ساعت ۱۰:۴۰، برنامه «دک «لا میا» به تهیه‌کنندگی سید جنبه‌های ریانی و کارگردانی آرتا رضایی (پنجشنبه) مجموعه ساعت ۱۴:۳۰، مسابقه «مثبت» فبازی و برنامه «کافه بازی» به تهیه‌کنندگی جد بازگان از دیگر تولیدات گروه کودک و جوانان شبکه دو می‌سازد که در ایام تابستان خواهد شد.

نصفه‌های «ملسو» با هدف آموزش سبک زندگی حوزه بهداشت و سلامت به تهیه‌کنندگی سیسین هم‌ازاده روزهای فرد ساعت ۱۰ از این شبکه پخش می‌شود. در این برنامه عروسی‌کی نام «ملسو» که از کره‌ای دیگر به زمین آمده داستان‌های مختلف و بخش‌های نمایشی و ارزشمندی مسائل مختلف بهداشتی و تربیتی کودکان را آموزش می‌دهد.